Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 04.10.2016 № 1487

Об утверждении единого регламента
сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или)

планируемых к реализации на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» по принципу «одного окна»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить  прилагаемый  единый  регламент  сопровождения

инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации
на  территории  городского  округа   «Город  Йошкар-Ола»  по  принципу
«одного окна».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов